
  

 

 

Znak sprawy: 81/2022                                   Opoczno, dnia 05.10.2022 r. 

 

 

 

 

 

Wszyscy zainteresowani 
 

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej  

 

 

  Zamawiający Gmina Opoczno, 26-300 Opoczno, ul. Staromiejska 6, informuje, że  

w dniu 02.09.2022 r. o godz. 12:15 odbyło się otwarcie ofert w postępowaniu prowadzonym zgodnie 

z Regulaminem udzielania zamówień publicznych Urzędu Miejskiego w Opocznie, których wartość 

nie przekracza kwoty 130 000,00 zł netto dotyczące realizacji zadania Budowa placu zabaw przy 

ul. Kopernika w Opocznie w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Budowa placu zabaw dla 

dzieci przy ulicy Kopernika w Opocznie”. 

  Do upływu terminu składania ofert w siedzibie Zamawiającego złożone zostały 3 oferty. 

Zamawiający przed otwarciem ofert podał kwotę przeznaczoną na sfinansowanie zamówienia tj. 

101 310,00 zł brutto. Brakujące środki do ceny oferty najkorzystniejszej zostały uzupełnione na 

sesji Rady Miejskiej dnia 30.09.2022 r. 

Zamawiający informuje, że w w/w postępowaniu najkorzystniejszą ofertę złożył 

Wykonawca oferty nr 2 tj. P.P.H.U. EXPO- DREW Pacan Kazimierz, Sołek 5, 26-300 Opoczno. 

  Wykonawca spełnia wszystkie warunki określone w zapytaniu ofertowym. Oferta uzyskała 

100 punktów w ramach zastosowanego kryterium oceny ofert tj. w kryterium „cena” 100 pkt za: 

cenę ofertowa brutto 116 908,43 zł. 

 

 

Oferty podlegające ocenie: 

 

 

Nr Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena 

brutto 
Punktacja   

Ranking  

ofert 

1. 

Weran Sp. z o.o. 

ul. Nowodworska 12 / 9 

54 – 433 Wrocław 
 134 408,25 zł  86,98 pkt III miejsce 

2. 

P.P.H.U. EXPO- DREW Pacan Kazimierz 

Sołek 5,  

26-300 Opoczno 
 116 908,43 zł 100 pkt I miejsce 

3. 

GOCiN Sp. z o.o. 

ul. Powstańców Listopadowych 29 C/14 

35- 606 Rzeszów 
127 628,17 zł 91, 60 pkt II miejsce 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Umowa na realizację w/w zadania zostanie zrealizowana w siedzibie Zamawiającego w 

wyznaczonym przez niego terminie. 
 

Do wiadomości: 

a) Strona internetowa 

b) a/a                    

c) Wykonawcy: 

1.Weran Sp. zo.o, ul. Nowodworska 12/ 9, 54 -433 Wrocław; 

2. P.P.H. U. EXPO- DREW Pacan Kazimierz, Sołek 5, 26-300 Opoczno; 

3. GOCiN Sp. z o.o., ul. Powstańców Listopadowych 29 C/ 14, 35- 606 Rzeszów;                                                                                                    
 

 

 

Zatwierdził: 

 

Z up. Burmistrza Opoczna 

/... / Tomasz Łuczkowski 

Zastępca Burmistrza Opoczna 

 

 


